Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2018 года № 531
«Об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок
№ 93р в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановлений администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.05.2018 № 3219 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Город Астрахань» на 2016-2018 годы», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.07.2016 № 4903, от 16.11.2016 № 7881, от 16.12.2016 № 8624, от 22.03.2017 № 1775, от 19.07.2018 № 4302, от 01.08.2017 № 4498, от 02.11.2017 № 5810, от 28.05.2018 № 308, от 05.07.2018 № 415, от 21.12.2015 № 8916 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 10.03.2016 № 1367, от 07.06.2016 № 3618, распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 93р, установив наименование промежуточных остановочных пунктов, улицы автомобильных дорог, по которым проходит маршрут, протяженность маршрута согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.09.2016 № 5923 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» признать утратившим силу.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. В течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
4.2. Уведомить индивидуального предпринимателя Имзалиева Ф.Г., осуществляющего перевозки пассажиров и багажа на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 93р, не позднее семи дней с момента принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
5.1. Не позднее семи дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5.2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».
6. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Муниципальный маршрут регулярных перевозок № 93р считать измененным со дня внесения изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 31.08.2018 № 531
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
T e o
[—— [P [ — oo [Teoroxemocn]
| o e oy g s gy | P
B g vampamsema: B spa e
RPATATHGEAR (10 BT VR KAPATATRRCKAS
SUKOTA N 71s % IAPXOMERKOS | T, BT
VIIOIA 30 AT, MATHBT I iomA
“TOKINIKA N YHIBEPMAT | TP KOMCOMOICIH
BOCTOK, cPEBOTIOLVIOHIAT, 411 | 171 HOBOROCCHRCKAR
FEFEBOSHARY WCYELST CElAn I 2% COTRANCEA
SIKOTA 36, VIOTITEXHIRECKHH | MOCT WA P, BOTIA
KQIEs G BOKIATS VL ABHALHOEAR »
iz I LA EPEBOGIIAS
SETACTIOAR T AEOKOBA
SOTBAAL JCVBPORD KON | VI ARPHBAPBOCA
ot ARG YT ADGPATIERCKAS
“GACCHR onOTu | YL BACHT
0 sy | o earacnas - | RS o e TP piAkoRckoro
» e A
I ADGPATTEACKAS
B oo e CRET 5. 3
sHORDG BitcTOPy | VI AMAPATTEACAL
AIAGY Tl ANGPATTERCKGH, | Y1 ARPREAPROCA
JETCOEMIPY GOT | YT ARIOOBA
Frooe NOCTS3 PP Soin
KOMEDKs WIIOTA Moo cT10)20 | VI 37 COMKAMCRAS
AMAPKIEAL D4SCOKOBHAATY i e ns

APEBOMOLTIONHAR: WTOTHKTIHKA
20 AT MATHIT IKOTA N 120
TAPXOMEHKO IO N1+
| SReATATIRG AR 0 BATA

VI COmIAMORAS
71 HOBOPOCHACKAS
TIEP KOMCONOTACKHT
VI KAPAT ATHHCKAR